
SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ 

 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace  

adresa:  Komenského 1118/68      

 741 01 Nový Jičín  

telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

IČ:  00848328  

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

(dále jen „odběratel“ nebo „ubytovaný“) 

 

a 

 

Horský hotel Sůkenická spol. s r.o. 

adresa: Bílá 161, Staré Hamry 739 15 

telefon: 602 518 347 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 47974699 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“ nebo „ubytovatel“) 

 

 

Článek I. 

Úvodní prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že základní údaje o nich výše uvedené jsou v souladu se 

skutečným a právním stavem a poskytnutí plnění podle této Smlouvy (předmětu Smlouvy) 

resp. Dodržení povinností sjednaných v této smlouvě, je v době uzavření této Smlouvy 

a následně i v době trvání této Smlouvy v jejich možnostech a schopnostech. 

2. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a jsou schopny řádně 

plnit závazky v ní obsažené. 

3. Smluvní strany se zavazují navzájem se informovat o všech skutečnostech, které by mohly 

mít vliv na plnění jejich povinností podle této Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu poté, 

co se o nich dozví. 



Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek ubytovatele poskytnout ubytovanému přechodně 

ubytování a služby s tím spojené na ujednanou dobu v zařízení Horský hotel Sůkenická 

a závazek ubytovaného zaplatit ubytovateli úplatu za ubytování a za služby spojené 

s ubytováním. 

2. Ubytovatel se zavazuje ubytovanému zajistit ubytování a stravu včetně dalších 

souvisejících služeb pro pobyt cca 68 osob (61 žáků + 7 pedagogů) v termínu od 22. 05. 

2023 do 26. 05. 2023. 

3. Ubytování bude zajištěno ve vícelůžkových pokojích s příslušenstvím. Stravování bude 

zajištěno formou plné penze, pobyt začíná obědem 22. 05. 2023 a končí snídaní 26. 05. 

2023 (pokud není dohodnuto jinak). Nástup na pokoje v den příjezdu je od 10 hodin, 

uvolnění pokojů v den odjezdu je do 10 hodiny. V případě úschovy zavazadel bude 

poskytnuta místnost k tomu určená.  

4. Stravování účastníků ubytovaného zajistí ubytovatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu. V případě požadavku ubytovaného na speciální (např. bezlepkovou) stravu, bude 

tato ubytovatelem zajištěna za příplatek dle článku III. této smlouvy. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vymezení rozsahu předmětu Smlouvy považují za 

dostatečně jasné, určité, jednoznačné, srozumitelné a platné. 

 

Článek III. 

Cena za služby a platební podmínky 

1. Cena ubytování s celodenní stravou dle článku II této smlouvy činí 650,- Kč na osobu a 

den, uvedená cena je včetně příslušné sazby DPH.  

2. Ubytovatel vyúčtuje ubytovanému poslední nahlášený počet účastníků. Úhrada pobytu 

bude provedena bezhotovostně a bude proplacena do 14 dnů po doručení faktury škole. 

3. Ubytovatel vystaví ubytovanému zálohu na rezervované služby ve výši 1000,- Kč os./ 

pobyt, (pakliže není stanoveno jinak)  

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Ubytovatel je povinen odevzdat ubytovanému uvedený počet pokojů ve stavu způsobilém 

pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním. 

Ubytovaný se zavazuje za tyto služby zaplatit v řádném termínu. 

2. Ubytovaný je povinen bezprostředně po zjištění oznámit ubytovateli potřebu oprav 

v pokoji, který převzal, popř. škodu vzniklou v těchto prostorách či prostorách společných, 

bez ohledu na to, kdo škodu způsobil. Ubytovaný je povinen nahradit případnou škodu na 

majetku ubytovatele způsobenou prokazatelně účastníky ubytovaného. 

3. Ubytovaný je povinen uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu 

budou na jeho žádost poskytnuty, a jejich poskytnutí není součástí této smlouvy. 

 



Článek V 

Odstoupení od smlouvy 

1. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy dle ustanovení občanského 

zákoníku. 

2. Odstoupení od smlouvy může učinit oprávněná smluvní strana pouze písemnou formou 

a musí být prokazatelně předáno druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od této smlouvy se tato smlouva ruší 

od počátku a smluvní strany jsou povinny vrátit si poskytnutá plnění. 

 

Článek VI. 

Společná a závěrečná ustanovení 

1. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno, dáno či doručeno druhé 

straně dle této smlouvy, musí být vyhotoveno v písemné formě a obsahovat podpis 

jednajícího (dále jen „písemnost“). Písemnost může mít formu listiny nebo elektronické 

písemnosti. Písemná forma je zachována i učiněním zprávy prostřednictvím elektronické 

pošty ve formě běžné e-mailové zprávy, a to i bez zaručeného elektronického podpisu na 

e-mailovou adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

2. Tato smlouva může být měněna, doplňována nebo zrušena jen a pouze písemnými 

dodatky, které jsou jako takové označeny, očíslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami či osobami, 

které jsou oprávněni za smluvní strany smlouvu podepsat. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou svobodnou vůli. Dále 

prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena ani pod nátlakem, v tísni, či za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé vůle se smluvní strany zavázaly, že připojí 

k této smlouvě podpisy, resp. podpisy osob, které za ně jednají. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Bílé, dne 14.04.2023 V Novém Jičíně, dne 17.04.2023 

 

 

………………………………………………………… ……………………………………………………… 

 Ubytovatel Ubytovaný 


